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公司变更后原股票如何处理~公司股份转让要怎么处理-
股识吧

一、分拆上市后原来持有的股票怎么办

是一样分拆,比如一股分拆成十股,则之前有一股变成十股,所有在登记的股民都应该
享有的。
在股票市场上，以往的很多上市公司，在一个母公司名下，都有几个子公司。
为了适应证券投资市场的发展趋势，特别是适应创业板的需求，证监会允许母公司
将其子公司分拆出来，成立新的上市公司发行新股上市。
因此，近来一个新概念，即分拆上市概念便应运而生了。
分拆上市概念是指一个母公司通过将其在子公司中所拥有的股份，按比例分配给现
有母公司的股东，从而在法律上和组织上将子公司的经营从母公司的经营中分离出
来，成立一个新的上市公司的一种概念。
股票分拆上市的常见两种情况: 1.即一家母公司出售一家子公司的少数权益（一般
为20%或以下），以进行子公司的首次公开上市或供股发行
2.一家非网络实业公司与创业投资者与新的管理队伍联合实行互联网业务分拆上市

二、请问关于改制后企业上市后职工股份如何变现

按照您的说法，你所持有的应该是你公司的原始股，通常在上市时对员工持股部门
会有一些条款上的规定，比如规定准予上市交易的时间、是否同股同权等。
持有的原始股如果能成功上市一般情况下是会增值的，在增发新股时，你的持股数
不会变化，但占公司总股本的比例显然是会降低的。
而发行价格就取决于很多市场和政策的因素了，而且是海外市场。

三、两家上市公司合并后,原来的股票怎么处理?拜托各位大神

按照您的说法，你所持有的应该是你公司的原始股，通常在上市时对员工持股部门
会有一些条款上的规定，比如规定准予上市交易的时间、是否同股同权等。
持有的原始股如果能成功上市一般情况下是会增值的，在增发新股时，你的持股数
不会变化，但占公司总股本的比例显然是会降低的。
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而发行价格就取决于很多市场和政策的因素了，而且是海外市场。

四、公司转股的帐务处理（会计分录）

债转股会计分录为：借：长期借款等负债科目 贷：股本、资本公积等。
债转股账务处理分三种情况进行处理：一是债转股实现日的会计处理。
当债务人为股份制企业时，债务企业应将债权人因放弃债权而享有的股权份额确认
为股本；
当债务人为非股份制企业时，债务企业应将债权人因放弃债权而享有股权份额确认
为实收资本。
股权份额的公允价值与实收资本（股本）之间的差额确认为资本公积。
重组债务的帐面价值与股权份额的公允价值之间的差额作为债务重组收益，计入当
期损益。
借：长期借款贷：股本资本公积营业外收入——债务重组收益二是债转股实现后企
业运作阶段的会计处理。
对于国有企业来说，债转股后企业维持正常持续经营，其会计业务核算按一般业务
处理。
在这个过程中，金融资产管理公司要参与国有企业的经营的决策，但不干预其日常
运作，因而其会计处理与一般经营周期相似。
在年终分发股利或分红时，对金融资产管理公司作一般投资人处理。
三是金融公司阶段性持股后退出国有企业时的会计处理。
由于金融资产管理公司只是解决银企不良债权债务关系，中介的性质决定了对其企
业的持股只是阶段性的持股，实现持股目标收回资金后必须退出企业。
这分为两种情况来处理，一种是企业摆脱困境，实现盈利，金融资产管理公司达到
收回投资目的，不良债权转化成功，则可以转让股权，退出企业；
另一种是企业经营失败，最终导致企业清算破产。
前一种情况有两种方式：一是金融资产管理公司将股权出售给其他公司，此时债务
企业的会计处理应为：若为上市公司，无需作处理；
若为非上市公司，应在减少“实收资本——资产管理公司”股票份额的同时，增加
等额的“实收资本——＊＊公司”的股票份额；
二是金融资产管理公司不将股权出售给其他企业，而是直接出售给债务企业，这种
情况下，债务企业的会计信息应同时反映货币资金的减少和所有者权益的减少。
对后一种情况，只能适用于破产清算会计，实际上是把企业破产时间延后，债转股
时的潜在风险还是转化成为实际的投资损失。
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五、股权变更之后公司账务处理

俺来回答：其实你问题的主旨是新接手公司的一些财务核算工作如何去做。
你问的题目“股东变更的账务处理”只是核算中的一项工作。
这个题目问的不准确哟。
呵呵，会减少回答者的。
1、如果只是股东内部变更，总注册资本无变化。
依据新的验资报告，调整 实收资本 科目下的各股东成员即可。
估计股东股份的转移是通过公司的银行账户进行的，这项调整涉及
银行存款和实收资本 两个科目。
2、新建账这个想法，不知道你是怎么考虑的。
你为新接手的会计，应该与前任会计进行财务交接。
如交接的财务手续中有帐表，你应该继续在原帐表基础上继续进行核算。
3、基本户、一般户中的款项，你应先看看前任会计的银行帐和最后一期的银行对
账单，调节表是否正常。
至于银行账户的款项的去留，那是要看公司的经济业务事项和公司的决策。
4、接手后，一切核算程序和办法，不要轻易改变。
你想变，也得等到新的会计周期开始。
5、外帐的税，对于内帐来说是一笔支出。
其实外帐的税，为啥不能在内帐中也作为税费反映呢？两本账而已，用的科目完全
可以一致的。
今天回答的第三道题。
收工。

六、分拆上市后原来持有的股票怎么办

是一样分拆,比如一股分拆成十股,则之前有一股变成十股,所有在登记的股民都应该
享有的。
在股票市场上，以往的很多上市公司，在一个母公司名下，都有几个子公司。
为了适应证券投资市场的发展趋势，特别是适应创业板的需求，证监会允许母公司
将其子公司分拆出来，成立新的上市公司发行新股上市。
因此，近来一个新概念，即分拆上市概念便应运而生了。
分拆上市概念是指一个母公司通过将其在子公司中所拥有的股份，按比例分配给现
有母公司的股东，从而在法律上和组织上将子公司的经营从母公司的经营中分离出
来，成立一个新的上市公司的一种概念。
股票分拆上市的常见两种情况: 1.即一家母公司出售一家子公司的少数权益（一般
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为20%或以下），以进行子公司的首次公开上市或供股发行
2.一家非网络实业公司与创业投资者与新的管理队伍联合实行互联网业务分拆上市

七、公司更名后，原股东怎么办

公司更名看情况的，如果是被收购，原来股东把股份卖了，那更原来股东就没关系
，如果是公司业务扩展或者其它原因更名，跟原股东没有什么变化
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